
31.03.2023 204 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 41, частью 1 статьи 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 44 части 1 

статьи 4 Устава Суксунского городского округа Пермского края, в целях 

проведения комплексных кадастровых работ, 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Приступить к осуществлению подготовки проекта межевания 

территории кадастровых кварталов 59:35:0010206, 59:35:0010208, 

59:35:0010233, 59:35:0010236, 59:35:0010284, 59:35:0010286 Суксунского 

городского округа, согласно приложению, к настоящему Постановлению. 

2. Определить, что со дня опубликования настоящего Постановления 

физические и юридические лица вправе представить в Администрацию 

Суксунского городского округа свои предложения в порядке, сроках 

подготовки и содержания проекта межевания территории кадастровых 

кварталов 59:35:0010206, 59:35:0010208, 59:35:0010233, 59:35:0010236, 

59:35:0010284, 59:35:0010286 Суксунского городского округа. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Новая 

жизнь» и разместить на официальном сайте Суксунского городского округа. 

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову.  

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы городского округа –  

главы Администрации Суксунского 

городского округа                               В.П. Бунакова  

О подготовке проекта межевания 

территории кадастровых кварталов 

59:35:0010206, 59:35:0010208, 

59:35:0010233, 59:35:0010236, 

59:35:0010284, 59:35:0010286, 

Суксунского городского округа 

 


